



# Regelverk för Premium Pro

Frågor och svar om den kostnadsfria tilläggstjänsten  
för professionella Premium-medlemmar.

**StagePool™**



## Vad är Premium Pro?

De medlemmar som är professionella, dvs. är yrkesverksamma eller -utbildade inom sitt gebit, har möjlighet att ansöka om att bli Premium Pro. Pro är vårt sätt att urskilja professionella medlemmar från amatörer. Detta har länge efterfrågats av rollsättare och andra uppdragsgivare.

## Vilka fördelar har Premium Pro?

- Som Premium Pro blir det lättare för rollsättare och uppdragsgivare att hitta dig när de söker specifikt utbildade eller professionella artister.
- Du blir en del av en internationell artistkatalog med enbart Premium Pro-medlemmar vilket betyder att internationella uppdragsgivare kan hitta dig.
- En Premium Pro-stämpel visas på ditt CV och indikerar för alla uppdragsgivare att du är professionell. Även dina DigiCV-ansökningar kommer tydligt att visa att du är Premium Pro.
- Du kan välja att visa Premium Pro-stämpeln när du laddar ner eller skriver ut ditt CV eller ditt Sedcard.

## Vem kan ansöka om Premium Pro?

För att ansöka om Premium Pro måste du först vara Premium-medlem. Om du har ett Freemium-medlemskap måste du alltså först uppgradera till Premium och därefter ansöka om Premium Pro. Ansökningsformuläret på sajten är bara tillgängligt för Premium.

## Vilka kriterier måste uppfyllas för att bli Premium Pro?

Utöver ditt Premium-medlemskap krävs att du kan anses vara professionell inom ett av våra representerade yrken. Följande tre tillvägagångssätt erbjuds:

- **Arbetserfarenhet**  
Du ska ha varit yrkesverksam inom ett av våra representerade yrken i sammantaget 12 månader under en 3-årsperiod. Arbetserfarenhet ska styrkas genom att ladda upp arbetsintyg ("samarbetsintyg" om du är frilansare). De erfarenheter du styrker måste först vara listade i ett av dina CV:er för att de ska kunna läggas till. Om du inte samlat arbetsintyg från dina arbetsgivare kan du be dem om det i efterhand. Observera att vi inte kräver kontrakt/anställningsavtal utan främst arbetsintyg.



eller

- **Yrkesutbildning**

Du ska vara färdigutbildad från en behörig, 3-årig yrkesutbildning. Avslutad utbildning ska styrkas med skolintyg, diplom eller liknande. Endast skolor och utbildningar som listas på vår webbplats är godkända. Om en 3-årig yrkesutbildning som du gått inte listas hos oss kontaktar du oss på [kundservice@stagepool.com](mailto:kundservice@stagepool.com).

eller

- **Agent (kommer våren 2017)**

Du är representerad av en, av oss godkänd, agent som finns i vårt system och som kan gå i god för att du är professionell och att din kompetens motsvarar de krav som marknaden ställer på ditt yrke. Om Du har en agent som vi inte listar kontaktar du oss.

Utöver arbetserfarenhet eller yrkesutbildning kräver vi också att ditt CV är komplett ifyllt och att det innehåller minst ett porträttfoto av bra kvalitet.

## Varför har ni krav på yrkeserfarenhet och -utbildning?

Vi har valt att följa flera europeiska fackförbunds krav om ett års yrkeserfarenhet

eller 3-årig yrkesutbildning för att klassas som behörig. Utöver detta har vi valt att lägga till artister representerade av agent då det finns en hel del autodidakta yrkesutövare som representeras av agenter.

## Kan jag kombinera utbildning och yrkeserfarenhet om de inte uppfyller kraven var för sig?

Om du exempelvis gått endast två år av en 3-årig yrkesutbildning och sedan samlat på dig lite yrkeserfarenhet inom samma yrke kan vi göra undantag och godkänna en kombination. Observera att vi alltid gör en individuell bedömning från fall till fall och vi lägger även stor vikt på helheten av ditt CV.

## Kostar Premium Pro något?

Nej. Det kostar inget extra utöver Premium-medlemskapet att bli Premium Pro.

## Hur lång tid tar min ansökan?

Vi behandlar alla ansökningar i den ordningsföljd de kommer in. Vårt mål är att ansökan ska behandlas inom två veckor, ibland kan det ta längre tid. Ju tydligare





dokument du bifogat till din ansökan desto snabbare kan vi behandla den.

## Kan jag ändra i min inskickade ansökan?

Du kan när som helst återgå till ansökningsformuläret för Premium Pro genom att gå till Mitt konto > Abonnemang och klicka på länken för Premium Pro. I formuläret kan du fortfarande göra ändringar även om du redan skickat in ansökan.

## Jag fick avslag på min ansökan, vad gör jag nu?

Tillsammans med meddelandet om att du fått avslag finns några ord från handläggaren och där förklarar hen varför din ansökan har blivit avslagen. Ofta ber vi om kompletterande information eller förbättrat CV eller foto.

Gå till din ansökan för Premium Pro genom att klicka på länken i ditt meddelande eller gå via Mitt konto > Abonnemang och klicka på länken för Premium Pro. Nu kan du göra de efterfrågade ändringarna och kompletteringarna och skicka in din ansökan på nytt.

## Vad händer med Premium Pro om jag avslutar mitt Premium-medlemskap?

En förutsättning för Premium Pro är att du har ett Premium-medlemskap i botten. Om du avslutar ditt Premium-medlemskap blir du också borttagen från Pro.

## Kommer Premium Pro få alla jobben nu?

Om du inte har behörighet att bli Premium Pro behöver du inte oroa dig. Rollsättare och uppdragsgivare i underhållningsbranschen kommer alltid att leta efter talanger inom alla segment, från nykomlingar till veteraner och från amatörer till professionella. Premium Pro är bara ett verktyg för rollsättare att urskilja de medlemmar som är professionella.

## Frågor

Om du har fler frågor som berör Premium Pro, tveka inte att kontakta oss på

<https://sv.stagepool.com/kundservice>